



J.R. DE ARAUJO LOBATO NETO - ME

CNPJ: 17.699.227/0001-70
Rua: Av. Tico Gomes, 60
Loja 03 Centro - Itapaje - Ce
Fone: (85) 99162.1575/99826.7954
E-mail: graficapiantarte@hotmail.com

JR DE ARAUJO LOBATO NETO - ME

AV TICO GOMES Nº60

CENTRO - CIDADE, ITAPAJÉ - CE - CEP:62.600-000

CNPJ: 17.699.227/0001-70

Insc. Estadual: 06.503.332-9

Banco Bradesco Ag: 0719-8; Ce: 0013946-7

A PREFEITURA MUNICIPAL DE APIAIARÉS

EDITAL: 030/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.10.16.001-ADM

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE APIAIARÉS

OBJETO: Aquisição de material gráfico, conforme especificações e modelos, para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Apuiarés-CE, constante dos anexos do edital.

ITEM	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA	UND	QUANT.	V.UNIT		V. TOTAL R\$	
1	CONVITE, Formato: 150x210mm, Cores: Colorido (4 x 0 cores), Papel: linho 180 g/m ² .	UND	1000	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 1.300,00	um mil, trezentos reais
2	FOLDER, Formato: 320x220mm, Cores: Colorido (4x4 cores), Papel: couchê 115g/m ² , acabamento: dobrado.	UND	1000	R\$ 1,13	um real e treze centavos	R\$ 1.130,00	um mil, cento e trinta reais
3	FOLDER, Formato: 320x220mm, Cores: Colorido (4x4 cores), Papel: couchê 115g/m ² , Acabamento: 02 dobras	UND	1000	R\$ 1,21	um real e vinte e um centavos	R\$ 1.210,00	um mil, duzentos e dez reais
4	FOLDER, Formato: 42x29cm, (4x4 cores), tinta escaia em couchê liso 180g/m ² , fotoalto incluso, prova, 03 dobras paralelas, sendo uma dobra com picote.	UND	1000	R\$ 1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$ 1.220,00	um mil, duzentos e vinte reais
5	FOLDER, Formato: 42x29cm, (4x4 cores), tinta escaia em couchê liso 180g/m ² , fotoalto incluso, prova, 03 dobras paralelas, sendo uma dobra com picote.	UND	1000	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais
6	PASTA com a logomarca da SECRETARIA DE TRABALHO, F. DESENVOLVIMENTO SOCIAL, Formato: 330x470mm, Capa: Colorida (4x0 cores), Papel: cartão supremo 250g/m ² , com bolso interno, acabamento: Plastificado/Vinilado	UND	500	R\$ 3,21	três reais e vinte e um centavos	R\$ 1.605,00	um mil, seiscentos e cinco
7	ADESIVO autocolante de papel, tamanho 4x6 cm, 400 cores.	UND	1000	R\$ 0,35	três e cinco centavos	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIAIARÉS
Nº 653
Comissão Permanente de Licitação

solto



50158

ITEM	QUANT.	UNID.	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)	VALOR EM LETRAS
8	400	UND	R\$ 0,9	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais
9	300	UND	R\$ 3,98	R\$ 1.194,00	um mil, cento e noventa e quatro reais
10	1000	UND	R\$ 0,86	R\$ 860,00	oitocentos e sessenta reais
11	1000	UND	R\$ 0,28	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
12	500	UND	R\$ 5,95	R\$ 2.975,00	dois mil, noventa e setenta e cinco reais
13	400	UND	R\$ 5,05	R\$ 2.020,00	dois mil e vinte reais
14	1000	BLC	R\$ 11,92	R\$ 11.920,00	onze mil, noventa e vinte reais
15	30	UND	R\$ 265,00	R\$ 7.950,00	sete mil, novecentos e cinquenta reais
TOTAL ESTIMADO LOTE 01				R\$ 35.660,00	trinta e cinco mil, seiscentos e sessenta reais

LOTE 02 - VIG. EPIDEMIOLOGICA					
ITEM	QUANT.	UNID.	V.UNIT	V. TOTAL R\$	VALOR EM LETRAS
1	3	BLC	R\$ 9,00	R\$ 27,00	trinta e sete reais
2	3	BLC	R\$ 9,00	R\$ 27,00	trinta e sete reais
3	3	BLC	R\$ 9,06	R\$ 27,18	trinta e sete reais e dezesseis centavos
4	8	BLC	R\$ 9,60	R\$ 76,80	setenta e seis reais e noventa e seis centavos
5	8	BLC	R\$ 9,00	R\$ 72,00	setenta e dois reais
TOTAL ESTIMADO LOTE 02				R\$ 229,98	duzentos e vinte e nove reais e noventa e oito centavos

LOTE 04 - DENTISTA					
ITEM	QUANT.	UNID.	V.UNIT	V. TOTAL R\$	VALOR EM LETRAS
1	2.500	UND	R\$ 0,95	R\$ 2.375,00	dois mil, trezentos e setenta e cinco reais

2	CARTÃO DE AGENDAMENTO BUCAL MASCULINO - Tam 21x29 - Cor 4x1 - Papel 60 kg	UND	2.500	R\$	0,	noventa e cinco centavos	R\$	2.375,00	dois mil, trezentos e setenta e cinco reais
3	ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL / CADA FOLHA - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	50	R\$	19,80	dezanove reais e noventa centavos	R\$	990,00	noventa e nove reais
4	SAÚDE BUCAL - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	60	R\$	21,80	vinte e um reais e oitenta centavos	R\$	1.308,00	um mil, trezentos e oito reais
5	MAPA DE AGENDAMENTO - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	24	R\$	24,00	vinte e quatro reais	R\$	576,00	quinhentos e setenta e seis reais
6	COMUNICADO DE AGENDAMENTO ACS - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	24	R\$	24,00	vinte e quatro reais	R\$	576,00	quinhentos e setenta e seis reais
TOTAL ESTIMADO LOTE 04				R\$			R\$	8.200,00	oito mil, duzentos reais

LOTE 05 - ENDEMIAS		UND	QUANT.	R\$	V.UNIT		R\$	V. TOTAL R\$	
1	FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES - FPCDCH - 01 - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	60	R\$	15,40	quinze reais e quarenta centavos	R\$	924,00	noventa e vinte e quatro reais
2	ITINERÁRIO DE TRABALHO DO AGENTE - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	6	R\$	27,00	vinte e sete reais	R\$	162,00	cento e sessenta e dois reais
3	BOLETIM DE RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO (RG) - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	8	R\$	27,00	vinte e sete reais	R\$	216,00	duzentos e dezesseis reais
4	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	1	R\$	23,90	um e três reais e noventa centavos	R\$	23,90	três reais e noventa centavos
5	ETIQUETA PARA TUBITOS (ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPÉCIMES - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0)	UND	1.000	R\$	0,43	quarenta e três centavos	R\$	430,00	quatrocentos e trinta reais
6	BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	3	R\$	26,30	vinte e seis reais e trinta centavos	R\$	78,90	setenta e oito reais e noventa centavos
7	FICHA DE ENCAMINHAMENTO DE AMOSTRAS CANINAS PARA O LACEN - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	4	R\$	26,30	vinte e seis reais e trinta centavos	R\$	105,20	cento e cinco reais e vinte centavos
TOTAL ESTIMADO LOTE 05				R\$			R\$	1.940,00	um mil, novecentos e quarenta reais

LOTE 07 - HOSPITAL		UND	QUANT.	R\$	V.UNIT		R\$	V. TOTAL R\$	
1	FOLHA DE RECÉM-NASCIDO - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	4	R\$	26,00	vinte e seis reais	R\$	104,00	cento e quatro reais
2	BALANÇO HÍDRICO - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	4	R\$	26,00	vinte e seis reais	R\$	104,00	cento e quatro reais
3	BOLETIM DE ATENDIMENTO AO PACIENTE EXTERNO - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	20	R\$	22,00	dois e dois reais	R\$	440,00	quatrocentos e quarenta reais
4	SISTEMATIZAÇÃO DE ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM (SAE) - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	12	R\$	22,00	vinte e dois reais	R\$	264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
5	TERMO DE LIBERAÇÃO DE CORPO - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	2	R\$	27,00	vinte e sete reais	R\$	54,00	cinquenta e quatro reais
6	PROTOCOLO DE ENCAMINHAMENTO DE CORPOAS DAS UNIDADES DE SAÚDE PARA O SVD	BLC	4	R\$	25,00	vinte e cinco reais	R\$	100,00	cem reais
7	FICHA DE PARTOGRAMA - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	4	R\$	26,00	dois e seis reais	R\$	104,00	cento e quarenta reais
TOTAL ESTIMADO LOTE 07				R\$			R\$	1.010,00	um mil e dez reais

50/50

DEPARTAMENTO DE SAÚDE PÚBLICA
655
Comissão de Licitação de Loteamento

50/40

8	HISTÓRICO DE ENFERMAGEM OBSTÉTRICO/GINECOLÓGICO - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	4	R\$	26,00	cinco e seis reais	R\$	104,00	cento e quatro reais	
9	COMPROVANTE DE ATENDIMENTO - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	8	R\$	23,00	dois e três reais	R\$	184,00	cento e oitenta e quatro reais	
10	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	8	R\$	23,00	dois e três reais	R\$	184,00	cento e oitenta e quatro reais	
11	SUMÁRIO DE INTERNAÇÃO - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	8	R\$	23,00	dois e três reais	R\$	184,00	cento e oitenta e quatro reais	
12	TERMO DE RESPONSABILIDADE - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	8	R\$	23,00	dois e três reais	R\$	184,00	cento e oitenta e quatro reais	
13	FOLHA DE ANAMNESE - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	8	R\$	23,00	dois e três reais	R\$	184,00	cento e oitenta e quatro reais	
14	EXAMES COMPLEMENTARES - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	4	R\$	23,00	dois e três reais	R\$	92,00	noventa e dois reais	
15	RELATÓRIO DE ALTA - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	4	R\$	27,00	dois e sete reais	R\$	108,00	cento e oito reais	
16	FICHA DE EVOLUÇÃO - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	40	R\$	22,00	dois e dois reais	R\$	880,00	oitocentos e oitenta reais	
17	FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	40	R\$	22,00	dois e dois reais	R\$	880,00	oitocentos e oitenta reais	
18	BOLETIM DE FATURAMENTO DE AIH - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	4	R\$	27,00	dois e sete reais	R\$	108,00	cento e oito reais	
19	FICHA DE PROCEDIMENTOS - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	10	R\$	26,00	dois e seis reais	R\$	260,00	duzentos e sessenta reais	
20	FICHA DE DECLARAÇÃO - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	10	R\$	26,00	dois e seis reais	R\$	260,00	duzentos e sessenta reais	
21	GUIA DE REFERÊNCIA PARA PSF E HOSPITAL - Tam A4 - Bloco 50X3 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	100	R\$	10,00	dez reais	R\$	1.000,00	um mil reais	
22	BPA-1 - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	12	R\$	26,00	dois e seis reais	R\$	312,00	trezentos e doze reais	
23	BPA-CONSOLIDADO - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	8	R\$	27,00	dois e sete reais	R\$	216,00	duzentos e dezesseis reais	
24	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	20	R\$	26,00	dois e seis reais	R\$	520,00	quinhentos e vinte reais	
25	CHECK LIST DE VEÍCULOS ESPECIAIS - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	40	R\$	19,00	dezanove reais	R\$	760,00	setecentos e sessenta reais	
26	FICHA DE OBSERVAÇÃO - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	40	R\$	20,00	dois e zero reais	R\$	800,00	oitocentos reais	
TOTAL ESTIMADO LOTE 07								R\$	8.390,00	oito mil, trezentos e noventa reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 56.419,98 Cinquenta e quatro mil quatrocentos e de noventa reais e noventa e oito centavos.

Prazo de entrega: Conforme os termos do edital.

Prazo de validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes.

seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do Instrumento convocatório (edital).

Dados do representante para assinatura da Ata e/ou Contrato: Antonílio Andrade Vieira, brasileiro, solteiro, procurador, com RG: nº 301922196 SSP-CE e CPF: 414.523.133-34, residente na Rua: José da Silva Mota, nº 20, Centro, Itapajé/CE - Cep: 62600-000.

ITAPAJÉ - CE 12 DE NOVEMBRO DE 2020

Ant. Rodolfo de Araújo Lobato Neto
JOSE RODOLFO DE ARAUJO LOBATO NETO

CPF: 049.285.343-60
RG: 2004028017394



50/80



J.R. DE ARAUJO LOBATO NETO - ME

CNPJ: 17.699.227/0001-70

Rua. Av. Tico Gomes. 60

Loja 03 Centro - Itapajé - Ce

Fone: (85) 99162.1575/99828.7954

E-mail: graficaplanelarte@hotmail.com

JR DE ARAUJO LOBATO NETO - ME

AV TICO GOMES Nº60

CENTRO - CIDADE: ITAPAJÉ - CE - CEP: 62.600-000

CNPJ: 17.699.227/0001-70

Insc. Estadual: 06.503.332-9

Banco Bradesco Ag: 0719-6; Cc: 0013946-7

A PREFEITURA MUNICIPAL DE APUAIARÉS

EDITAL : 030/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.10.16.001-ADM

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE APUAIARÉS

OBJETO: Aquisição de material gráfico, conforme especificações e modelos, para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Apuiarés-CE, constante dos anexos do edital.

ITEM	UND	QUANT.	V.UNIT		V. TOTAL RS	
1	UND	500	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos	R\$ 255,00	Quarenta e cinquenta e cinco reais
2	BLC	8	R\$ 21,93	doze e um reais e noventa e três centavos	R\$ 175,44	cinco e noventa e cinco reais e quarenta e quatro centavos
3	BLC	8	R\$ 21,93	doze e um reais e noventa e três centavos	R\$ 175,44	cinco e noventa e cinco reais e quarenta e quatro centavos
4	BLC	4	R\$ 23,53	doze e três reais e cinquenta e três centavos	R\$ 94,12	doze reais e quatro centavos
TOTAL ESTIMADO LOTE 03					R\$ 700,00	setecentos reais
LOTE 06 - ATENÇÃO BÁSICA						
ITEM	UND	QUANT.	V.UNIT		V. TOTAL RS	
ATENÇÃO BÁSICA						

MUNICÍPIO DE APUAIARÉS
658
C
Carteira Profissional de Licitação



1	FICHA DE VACINAÇÃO - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	20	R\$	21,63	vinte e um reais e sessenta e três centavos	R\$	432,60	quatrocentos e trinta e dois reais e sessenta centavos
2	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	10	R\$	25,70	vinte e cinco reais e setenta centavos	R\$	257,00	duzentos e cinquenta e sete reais
3	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	14	R\$	22,33	vinte e dois reais e trinta e três centavos	R\$	312,62	trezentos e doze reais e sessenta e dois centavos
4	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	10	R\$	26,43	vinte e seis reais e quarenta e três centavos	R\$	264,30	duzentos e sessenta e quatro reais e trinta centavos
5	FICHA DE PROCEDIMENTOS - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	10	R\$	26,13	vinte e seis reais e treze centavos	R\$	261,30	duzentos e sessenta e um reais e trinta centavos
6	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	8	R\$	26,47	vinte e seis reais e quarenta e sete centavos	R\$	211,76	duzentos e onze reais e setenta e seis centavos
7	ATENDIMENTO INDIVIDUAL - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	60	R\$	20,00	vinte reais	R\$	1.200,00	um mil, duzentos reais
8	CADASTRO INDIVIDUAL - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	10	R\$	26,33	vinte e seis reais e trinta e três centavos	R\$	263,30	duzentos e sessenta e três reais e trinta centavos
9	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	4	R\$	25,10	vinte e cinco reais e dez centavos	R\$	100,40	cem reais e quarenta centavos
10	GUIA DE REFERÊNCIA PARA PSF E HOSPITAL / CARBONADA (BLOCO) - Tam A4 - Bloco 50x3 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	120	R\$	20,00	vinte reais	R\$	2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
11	RECEITUÁRIO MÉDICO TAM. 150X210MM C/100FLS. Papel 75g - Cor 1x0	BLC	200	R\$	20,00	vinte reais	R\$	4.000,00	quatro mil reais
12	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL TAM.150X210. 50X2 vias. Papel 75g	BLC	200	R\$	20,00	vinte reais	R\$	4.000,00	quatro mil reais
13	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL / BPA (CONSOLIDADO) Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	200	R\$	20,00	vinte reais	R\$	4.000,00	quatro mil reais
14	CARTÃO DE HIPERTENSÃO E DIABETES - Tam 21x29 - Cor 1x0 - Papel 60 kg	UND	120	R\$	0,70	setenta centavos	R\$	84,00	oitenta e quatro reais
15	FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADE DO AGS - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	20	R\$	20,00	vinte reais	R\$	400,00	quatrocentos reais
16	TERMO DE CONSENTIMENTO INFOMANDO PARA REALIZAÇÃO DE LAQUEADURA - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	4	R\$	20,00	vinte reais	R\$	80,00	oitenta reais
17	FICHA DE EVOLUÇÃO - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	120	R\$	21,00	vinte e um reais	R\$	2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
18	FICHA INDIVIDUAL GERAL - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	60	R\$	20,00	vinte reais	R\$	1.200,00	um mil, duzentos reais
19	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	20	R\$	20,00	vinte reais	R\$	400,00	quatrocentos reais
20	CAPA PARA PRONTUÁRIO - Tam 34x42 - papel AP 180g, cor 4x1	UND	4.500	R\$	0,90	noventa centavos	R\$	4.050,00	quatro mil e cinquenta reais



21	LAUDO MÉDICO PARA PROCEDIMENTOS DE ALTA COMPLEXIDADE - APAC Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	20	R\$	21,50	vinte e um reais e cinquenta centavos	R\$	430,00	quatrocentos e trinta reais
22	BOLETIM PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	16	R\$	21,50	vinte e um reais e cinquenta centavos	R\$	344,00	trezentos e quarenta e quatro reais
23	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL / BPA (CONSOLIDADO) Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	10	R\$	21,50	vinte e um reais e cinquenta centavos	R\$	215,00	duzentos e quinze reais
24	FICHA DE ATENÇÃO A SAÚDE REPRODUTIVA Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	40	R\$	21,50	vinte e um reais e cinquenta centavos	R\$	860,00	oitocentos e sessenta reais
25	REQUISICÃO DE EXAME CITOLOGICO - COLO DO UTERO Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	40	R\$	21,50	vinte e um reais e cinquenta centavos	R\$	860,00	oitocentos e sessenta reais
26	EXAME DE PREVENÇÃO Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	20	R\$	21,50	vinte e um reais e cinquenta centavos	R\$	430,00	quatrocentos e trinta reais
27	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	20	R\$	21,50	vinte e um reais e cinquenta centavos	R\$	430,00	quatrocentos e trinta reais
28	FICHA PERINATAL - AMBULATORIO Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	20	R\$	21,63	vinte e um reais e sessenta e três centavos	R\$	432,60	quatrocentos e trinta e dois reais e sessenta centavos
29	DECLARAÇÃO DE ENFERMAGEM - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	4	R\$	34,78	trinta e quatro reais e setenta e oito centavos	R\$	139,12	cento e trinta e nove reais e doze centavos
30	ATESTADO MÉDICO Tam 150x210 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLC	3	R\$	37,00	trinta e sete reais	R\$	111,00	cento e onze reais
31	CARDERNETA DA GESTANTE - Tam A4, papel 60 kg 4x0 cor	UND	3	R\$	37,00	trinta e sete reais	R\$	111,00	cento e onze reais
TOTAL ESTIMADO LOTE 06							R\$	30.800,00	trinta mil, oitocentos reais

ITEM	DIVERSOS	UND	QUANT.	V.UNIT	V. TOTAL R\$	
102	Banner 60 x 90	UND	40	R\$ 81,00	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
103	Banner 80 x 120	UND	40	R\$ 111,00	R\$ 4.440,00	quatro mil, quatrocentos e quarenta reais
104	Banner 1,00 x 2,00	UND	20	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00	três mil, duzentos reais
105	Banner 3,00 x 4,00	UND	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00	dois mil, oitocentos reais
106	Camiseta PP sublimação 4 cores, fio 30	UND	300	R\$ 29,50	R\$ 8.850,00	oito mil, oitocentos e cinquenta reais
107	Camiseta P sublimação 4 cores, fio 30	UND	600	R\$ 30,30	R\$ 18.180,00	dezoito mil, cento e oitenta reais
108	Camiseta M sublimação 4 cores, fio 30	UND	1200	R\$ 29,00	R\$ 34.800,00	trinta e quatro mil, oitocentos reais
109	Camiseta G sublimação 4 cores, fio 30	UND	600	R\$ 30,00	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
110	Camiseta GG sublimação 4 cores, fio 30	UND	300	R\$ 32,00	R\$ 9.600,00	noventa mil, seiscentos reais
111	Capa para Prontuário Familiar - Tam 34x42 - papel AP 180g, cor 4x1	UND	8000	R\$ 0,70	R\$ 5.600,00	cinco mil, setecentos reais

112	PANFLETOS 10 x15	UND	5000	R\$	0,17	dezenove centavos	R\$	850,00	oitocentos e cinquenta reais
113	PANFLETOS 18 x21	UND	5000	R\$	0,27	vinte e sete centavos	R\$	1.350,00	um mil, trezentos e cinquenta reais
114	PANFLETOS 21 x29	UND	5000	R\$	0,43	quarenta e três centavos	R\$	2.150,00	dois mil, cento e cinquenta reais
115	Adesivos 10 x 15	MT	3000	R\$	2,20	dois reais e vinte centavos	R\$	6.600,00	seis mil, seiscentos reais
116	Adesivos 18 x 21	MT	1000	R\$	4,00	quatro reais	R\$	4.000,00	quatro mil reais
117	Adesivos 21 x 29	MT	1000	R\$	5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$	5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
118	Adesivos A3	MT	1000	R\$	9,00	nove reais	R\$	9.000,00	nove mil reais
119	FOLDER, Formato: 42x29cm, (4x4 cores), tinta escala em couchê liso 180g/m², folheto incluso, prova. 03 dobras: paralelas, sendo uma dobra com picote.	UND	1000	R\$	2,09	dois reais e nove centavos	R\$	2.090,00	dois mil e noventa reais
TOTAL ESTIMADO LOTE 08							R\$	140.000,00	cento e quarenta mil reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 171.500,00 Cento e setenta e um mil e quinhentos reais.

Prazo de Entrega: Conforme os termos do edital

Prazo de validade da Proposta: 90 (noventa) dias

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Dados do representante para assinatura da Ata e/ou Contrato: Antomilio Andrade Vieira, brasileiro, solteiro, procurador, com RG: nº 301922196 SSP-CF e CPF: 414.523.133-34, residente na Rua: José da Silva Mota, nº 20, Centro, Itapajé/Ce - Cep: 62600-000.

ITAPAJÉ - CE 10 DE NOVEMBRO DE 2020

Dr. Rodolfo de Araújo Lobato Neto
JOSÉ RODOLFO DE ARAÚJO LOBATO NETO

CPF: 049.285.343-60

RG: 2004028017394

ESTADO DO CEARÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ
 Rua: José da Silva Mota, nº 20, Centro, Itapajé - CE
 CEP: 62600-000

